
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 94

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 01:18:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 53/2013

N° do Processo: 53

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/08/0203 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/08/2013 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/08/2013 09:00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE
PARA LOCOMOÇÃO DE PESSOAS EM TRATAMENTO FORA DO MUNICÍPIO - SECRETARIA DE
SAÚDE
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE
PARA LOCOMOÇÃO DE PESSOAS EM TRATAMENTO FORA DO MUNICÍPIO - SECRETARIA DE
SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/08/2013 09:00:00EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL 5 Baixar

02/08/2013 00:00:00COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO DO PREGÃO 053/2013 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cc326b2a6bc05c680cbb2ca6261f23d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c87fa150de369638f637f338ff227d3.pdf

